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Skjenkebevilling på Foreningsbrygga 13.06.09

Saksområdet er delegert til rådmannen.
Administrativt vedtak nr: 09/40

Sakens bakgrunn og innhold:
Lysøysund Båtklubb søker om alminnelig (off.) skjenkebevilling for øl, vin og brennevin ved 
arrangement av baccalaoaften på Foreningsbrygga i Lysøysundet 13.06.09 fra kl. 2000-0200.
Skjenkeområdet er inne i lokalet samt på et begrenset uteområde som ved tilsvarende arrangement 
tidligere.  Kristin Skavdal Olden skal være ansvarlig for skjenkingen.
Lensmannen har ikke meldt merknader til søknaden, og rådmannen ser ingen grunn til at den skal 
avslås, men vil stille krav til aldersgrense for inngang og vakthold/sikring.

VEDTAK:
Lysøysund Båtklubb v/Kristin Skavdal Olden gis skjenkebevilling for øl, vin og brennevin ved 
arrangement av bacalaoaften 13.06.09 i Foreningsbrygga og på avgrenset uteareal på følgende 
betingelser:
a. Skjenkingen inne kan starte kl. 20.00 og skal opphøre senest kl. 01.30, d.v.s en halv time før 

arrangementets avslutning i h.h.t. alkohollovens bestemmelser.
b. Servering og skjenking av brennevin er ikke tillatt på utearealet i h.h.t. lokale vedtekter til 

alkoholloven §4. 
c. All servering og skjenking på uteareal forøvrig kan starte kl. 2000 og skal opphøre kl. 01.00.
d. Det må settes aldersgrense min. 18 år for inngang på utearealet og 20 år inne på Foreningsbrygga, og 

det må være tilfredsstillende vakthold slik at aldersgrensen blir overholdt og alkoholholdig drikk ikke 
bringes ut av/inn på skjenkeområdet.

e. Det må også være tilstrekkelig vakthold for å sikre området mot ulykker i forbindelse med 
arrangementet.

Vi forutsetter at du er kjent med lovens skjenkebestemmelser, som må overholdes, jf vedlagte 
informasjon.  Vi ønsker lykke til med arrangementet.

For ordens skyld gjør vi oppmerksom at søknadsmassen på enkeltbevillinger har økt betydelig den 
senere tid, og rådmannen må nå foreta en totalvurdering av bruken av slike bevillinger.  
Bakgrunnen er først og fremst konkurransevridning i forhold til aktører som driver nærings-
virksomhet av tilsvarende art, men også at alkohollovens bestemmelser ikke skal tøyes for langt.  
Det må også påregnes at det f.o.m. 2010 kan bli innført gebyr på slike bevillinger.

Med hilsen
Tor Langvold
rådmann Solfrid Lund
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